
Fahrplan Nachtbus N29 Richterswil - Pfäffikon

gültig von 14.12.2025 - 12.12.2026

Silvesterzauber 2025/26 Nacht Mi/Do, 31.12.2025/01.01.2026

N29 Richterswil - Samstagern - Wollerau - Schindellegi - Pfäffikon SZ

SN8  Zürich HB ab 00:44 01:14 01:44 02:14 02:44 03:14 03:44 04:14

SN8  Richterswil an 01:18 01:48 02:18 02:48 03:18 03:48 04:18 04:48

Richterswil, Bahnhof ab 01:21 01:51 02:21 02:51 03:21 03:51 04:21 04:51

 - Kerag 01:22 01:52 02:22 02:52 03:22 03:52 04:22 04:52

 - Bächlistrasse 01:23 01:53 02:23 02:53 03:23 03:53 04:23 04:53

 - Chrummbächli 01:24 01:54 02:24 02:54 03:24 03:54 04:24 04:54

 - Im Leemann 01:25 01:55 02:25 02:55 03:25 03:55 04:25 04:55

 - Speerstrasse 01:26 01:56 02:26 02:56 03:26 03:56 04:26 04:56

 - Untere Schwanden 01:26 01:56 02:26 02:56 03:26 03:56 04:26 04:56

 - Obermatt 01:27 01:57 02:27 02:57 03:27 03:57 04:27 04:57

Samstagern, Frohberg 01:28 01:58 02:28 02:58 03:28 03:58 04:28 04:58

 - Sagenbach 01:29 01:59 02:29 02:59 03:29 03:59 04:29 04:59

 - Im Walder 01:30 02:00 02:30 03:00 03:30 04:00 04:30 05:00

 - Zopfschmitten 01:31 02:01 02:31 03:01 03:31 04:01 04:31 05:01

 - Fälmis 01:31 02:01 02:31 03:01 03:31 04:01 04:31 05:01

 - Drei Eichen 01:32 02:02 02:32 03:02 03:32 04:02 04:32 05:02

Samstagern, Bahnhof an 01:34 02:04 02:34 03:04 03:34 04:04 04:34 05:04

Wollerau, Oswäldli 01:36 02:06 02:36 03:06 03:36 04:06 04:36 05:06

 - Erlenmoos 01:36 02:06 02:36 03:06 03:36 04:06 04:36 05:06

Wollerau, Fürti an 01:37 02:07 02:37 03:07 03:37 04:07 04:37 05:07

Schindellegi, Sihlegg 01:38 02:08 02:38 03:08 03:38 04:08

 - Pauli 01:39 02:09 02:39 03:09 03:39 04:09

Feusisberg, Kreuzstrasse 01:40 02:10 02:40 03:10 03:40 04:10

 - Hotel Panorama 01:41 02:11 02:41 03:11 03:41 04:11

 - Feld 01:42 02:12 02:42 03:12 03:42 04:12

 - Gemeindehaus 01:43 02:13 02:43 03:13 03:43 04:13

 - Alterszentrum 01:43 02:13 02:43 03:13 03:43 04:13

 - Ried 01:44 02:14 02:44 03:14 03:44 04:14

 - Riedhof 01:46 02:16 02:46 03:16 03:46 04:16

Pfäffikon SZ, Abzw. Etzelpass 01:47 02:17 02:47 03:17 03:47 04:17

 - Luegeten 01:47 02:17 02:47 03:17 03:47 04:17

 - Wannenweid 01:48 02:18 02:48 03:18 03:48 04:18

 - Buchberg 01:48 02:18 02:48 03:18 03:48 04:18

 - Gräfli 01:49 02:19 02:49 03:19 03:49 04:19

 - Driesbüel 01:49 02:19 02:49 03:19 03:49 04:19

 - Tertianum 01:50 02:20 02:50 03:20 03:50 04:20

Pfäffikon SZ, Bahnhof an 01:52 02:22 02:52 03:22 03:52 04:22

 * Halt nur zum Aussteigen = SN8/N29 gemäss Jahresfahrplan 2026

= SN8/N29 Zusatzangebot Silvesterzauber 

N29 Pfäffikon SZ - Wollerau - Samstagern - Richterswil

Pfäffikon SZ, Bahnhof ab 01:52 02:22 02:52 03:22 03:52 04:22

 - Zentrum 01:53 02:23 02:53 03:23 03:53 04:23

 - Hofmatt 01:54 02:24 02:54 03:24 03:54 04:24

 - Zeughaus 01:54 02:24 02:54 03:24 03:54 04:24

 - Sonnenhof 01:55 02:25 02:55 03:25 03:55 04:25

 - Schiessstand 01:56 02:26 02:56 03:26 03:56 04:26

 - First * 01:58 02:28 02:58 03:28 03:58 04:28

Schindellegi, Pauli 02:01 02:31 03:01 03:31 04:01 04:31

 - Sihlegg 02:02 02:32 03:02 03:32 04:02 04:32

Wollerau, Fürti ab 02:02 02:32 03:02 03:32 04:02 04:32

 - Erlenmoos 02:03 02:33 03:03 03:33 04:03 04:33

 - Oswäldli 02:04 02:34 03:04 03:34 04:04 04:34

Samstagern, Bahnhof ab 02:05 02:35 03:05 03:35 04:05 04:35

 - Drei Eichen 02:06 02:36 03:06 03:36 04:06 04:36

 - Fälmis 02:07 02:37 03:07 03:37 04:07 04:37

 - Zopfschmitten 02:08 02:38 03:08 03:38 04:08 04:38

 - Im Walder 02:09 02:39 03:09 03:39 04:09 04:39

 - Sagenbach 02:10 02:40 03:10 03:40 04:10 04:40

 - Frohberg 02:11 02:41 03:11 03:41 04:11 04:41

Richterswil, Obermatt 02:12 02:42 03:12 03:42 04:12 04:42

 - Untere Schwanden 02:13 02:43 03:13 03:43 04:13 04:43

 - Speerstrasse 02:14 02:44 03:14 03:44 04:14 04:44

 - Chrummbächli 02:15 02:45 03:15 03:45 04:15 04:45

 - Neuhus 02:16 02:46 03:16 03:46 04:16 04:46

 - Kerag 02:17 02:47 03:17 03:47 04:17 04:47

Richterswil, Bahnhof ab 02:18 02:48 03:18 03:48 04:18 04:48

SN8/S-Bahn Richterswil ab 02:25 03:25 04:36

SN8/S-Bahn Zürich HB an 02:58 03:58 05:12

S-Bahn Zürich Flughafen an 05:24

 * Halt nur zum Aussteigen = N29/SN8/S-Bahn gemäss Jahresfahrplan 2026

= N29/SN8 Zusatzangebot Silvesterzauber 

C:\Users\Ingo\Documents\Angebot_N29_Silvester_25_26


